1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº033/2019

                     RETIFICA E RATIFICA EDITAL Nº 017/19, QUE CONVOCA SERVENTE

URBANO E RURAL

O Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições, retifica e ratifica o
edital nº 017/19, que convoca candidatos ao cargo de Servente Urbano e Rural, devido à realização de
revisão de pontuação dos candidatos, conforme verificação realizada pela comissão processante
nomeada através da portaria nº 141/18.

SERVENTE URBANA

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

Rosilene de Souza Bordin
1º

Ediane Terezinha Panno
2º

Irinilda Santina Borlina
3°

Helisabete Aparecida dos Santos
4°

Maria Inês Dornelles Peter
5°

Cleonilsa Lourdes Michelotti Sotoriva
6°

Guilhemina Bottega da Silva
7°

Nelci Luisa de Souza
8°

Marlei Mares Roais
9°

Terezinha Lodi
10°

Nelsi Doneda da Silva
11°

Clauniz  Terezinha Lima da Silva
12°

Gladis Maria Lunardi
13°

Jaqueline Leithardt
14°

Margarete Santina Spagnol
15°

Neloi Luz do Nascimento
16°

Gilvane Quadros 17°

Ivanir da Silva Morais
18°

Seloir de Moraes Martins
19°

Arlete Helena Cardoso da Silva
20º

Lourdes Durante Scher
21º

Silvana Santin Bordin
22º

Sandra Maria Pinto Sotille
23º

Ana Delia Nunes
24º

 2

Rosemari Lucia Pilatti
25º

Leída Fernandes Pires Bernardino Pressi
26º

Marlene de Fátima de Oliveira
27º

Neide Teresinha Sartorelli Dal Paz
28º

Felicidade Bottega da Silva
29º

Maria Ana Pizzi
30º

Eva Nunes da Silveira
31º

Onalvina Silvana Lodi Lemes
32º

Nivia de Fátima da Silva
33º

Clarice Teresinha Belloni da Silva
34º

Claudete Maria de Oliveira Caceres
35º

Daniela Medianeira  Pommer
36º

SERVENTE RURAL

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

ROSILENE DE SOUZA BORDIN 1º

ROSEMARI LUCIA PILATTI 2º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 05 dias do mês de fevereiro de 2019.

RUI CARLOS GOUVÊA
Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.